
Identifikace vozidla

Údaje o vozidle

Atribut Údaje o vozidle

Císlo podvozku TMBLU7NS3R8023193

Model Kodiaq  KOD  

Výrobní datum 18.10.2023

Modelový rok 2024

Prodejní typ NS76UZ

Kód motoru DNPA

Kód převodovky VEM

Oznacení pohonu os 7A

Vybavení HG

Barva strechy 5X

Vnejší barva / Cislo laku 5X / F7C

Pr.-cís.

Atribut Název

Stabilizátor přední 0AL Stabilizátor přední

Rozvory 0B4 Rozvor

Stabilizátor zadní 0BF Stabilizátor zadní

Diferenciace výrobního procesu 0FA Výrobní proces standard

Vestavba specifických dílů pro vůz 0IJ Rozlišení zástavby pro převodovku  "DQ381"  -- díly vozidla --

Alternativní systém pohonu 0K0 Bez alternativního systému pohonu

Labels (customer specific or 
campaigns)

0KA Bez nálepek a emblémů

Rozdělení tříd vozu  
Agregáty/platformové díly

0MT Rozdělení tříd vozu -55A-

Sada nápisů 0PI Sada nápisů

Zajišťovací systém 
nastartování/systém  pro zajištění 
zámků/elektrický zámek  volantu

0RF S elektronickým zámkem volantu   

rohoze 0TD Koberečky vpředu a vzadu

Provozní návod 0VW Provozní návod v češtině

Zóny klimatizace 0Y1 Standardní klimatické oblasti

Hmotnostní t ídy pro zadní nápravu 0YS Hmotnostní rozsah 17  pouze řízení montáže, žádná  prognóza 
potřeby

Palivový systém 1A5 Palivový systém zážehového motoru se  vstřikováním

1 / 6

https://www.partslink24.com/
https://www.partslink24.com/p5/latest/p5.html#%2Fp5vwag~skoda_parts~cs~TMBLU7NS3R8023193~~~~


Atribut Název

Brzdový systém 1AS Elektronický program stability (ESP)   

Nádoba na aktivní uhlí/filtr pevných  
částic zážehového motoru

1E5 Filtr s aktivním uhlím (systém  zachycování výparů)

Typové štítky 1EX Speciální typový štítek pro ES pro osobní vozidla  kategorie M1

Kolo rezervní/sada pro opravu 
pneumatiky

1G9 Prostorově úsporné nouzové rezervní  kolo, radiální konstrukce 
(5 otvorů)

Tlumení podvozku zadní 1JP Tlumení vzadu

Provedení předních brzd 1LG Kotoučové brzdy přední

Tažné zařízení 1M6 Tažné zařízení mechanicky sklopné  a elektricky aktivovatelné

Řízení 1N7 Dynamické řízení

Hub caps 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

Zamykání  roubu kol 1PA Šrouby kola standardní

Nastavení sedadel 1R3 Nastavení sedadla elektrické pro obě  přední sedadla, s pamětí a 
nastavením  hloubky sedadla

Sada nářadí a zvedák vozu 1S1 Sada nářadí a zvedák vozu

Spodní ochrana hnacího ústrojí 1SA Bez přídavné spodní ochrany pohonné  jednotky

Sklopný stolek 1U8 Bez sklopného stolku na opěrce předního sedadla

Druh pohonu 1X1 Pohon všech kol

Mno ství paliva 1Z2 Zvýšená sériová první náplň paliva

Převozní vybavení 2A0 Bez převozního vybavení

Opatření pro tlumení vnějšího hluku 2B1 Dodatečné tlumení vnějšího hluku

Provedení zadních brzd 2EY Kotoučové brzdy zadní

Systémy pro přístup do vozidla 2F0 Bez systémů pro přístup do vozidla

Charisma 2H4 Volba jízdního profilu a hydr. regulace  tlumiče

naraznik 2JD Nárazníky, sportovní

Kryt zátky palivové nádrže, 
uzamykatelný

2W6 Uzávěr palivové nádrže

Dodatečné obutí (zimní pneumatiky) 2WA Bez dodatečných pneumatik

Volanty 2ZD Kožený multifunkční volant, vyhřívaný  s Tiptronic

P ídavné upevn ní d tské seda ky 3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský  zádržný systém ISOFIX

Bezpečnostní pásy vzadu prostřední 3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás  pro prostřední zadní 
sedadlo

Dělicí stěna 3CA Bez dělicí stěny

Střešní vložka/skládací střecha 3FA Bez střešní vložky (plná střecha)

Upevnění dětské sedačky vpředu 3G2 Upevnění dětské sedačky vpředu vpravo  (ISOFIX)

Podlaha ložné plochy vzadu 3GE Zvýšená podlaha ložné plochy vzadu

Uvoln ní op radel p edních sedadel 3H0 Bez odjištění opěrek předních sedadel

Víka/poli ky v zavazadlovém prostoru 3N2 Odkládací schránka v zavazadlovém  prostoru s víkem v bočním 
obložení

Zachytne systemy vpredu 3QT Tříbodové automatické bezpečnostní  pásy vpředu s 
předpínačem a nastavením  výšky

St e ní nosi /nosi  zavazadel 3S5 Střešní nosič, Černý

Opěrky hlavy vzadu 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

Kryt zavazadlového prostoru 3U2 Kryt zavazadlového prostoru, posuvný

Opat ení pro tlumení hluku v interiéru 3W6 Rozšířené tlumení hluku v interiéru

Nakládací otvor v opěradle zadního 
sedadla/vak na  lyže

3X0 Bez zařízení pro dlouhý náklad

Sluneční stahovací clony zadních/  
bočních oken

3Y4 Sluneční roleta na zadních bočních  dveřích

Odkládací schránka 3Z4 Odkládací schránka

2 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Zadní bezpe nostní pásy vn j í 3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy  zadní vnější se 
štítkem ECE

Kola 42F Kola z lehké slitiny 8,5J x 20

Vyhřívané sedadlo 4A4 Vyhřívání předních a zadních sedadel,  s oddělenou regulací

Výplně dveří a boční obložení 4AA Dveře a boční obložení, kůže

Ochranné boční lišty 4B3 Ochranné boční lišty

Exhala ní p edpis 4BI Exhalační předpis, EU6 AP

Odvětrání sedačky/masážní sedadlo 4D3 Ventilace sedadel vpředu

Ovládání zámku víka zavazadlového  
prostoru/zadního víka

4E6 Komfortní otevírání víka zavazadlového  prostoru (virtuální 
pedál)

Čelní sklo 4GW Sklo pro optimalizovaný teplotní komfort

D tské pojistky dve í 4H5 Dětská pojistka, elektricky ovládatelná

Zamykání dve í a víka 4I3 Centrální zamykání "Keyless-Entry"  bez bezpečnostní pojistky

Vnit ní zp tné zrcátko 4L5 Bezpečnostní vnitřní zrcátko s autom.  zatmavováním (zrcátko s 
rámečkem)   

Síťka/kapsa na zavazadla na opěrkách 
sedadel

4U5 Kapsy na zavazadla na opěradlech sedadel

Airbag 4UP Airbag strana řidiče a strana  spolujezdce, kolenní airbag na SŘ a 
SS,  s deaktivací airbagu na SS

Bo ní airbag 4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem

Ozdobné lišty 4ZD Ozdobné lišty Černé

Opatření na karoserii 5C0 bez zvlastnich opatreni na karoserii

Nosný kmitočet pro dálkové ovládání 5D1 Nosný kmitočet 433,92 až 434,42 MHz

Zadní spoiler 5J3 Střešní spoiler

Ochrana laku/ochrana při transportu 5K0 Bez povrchové ochrany s dodatečnými  opatřeními na ochranu 
při přepravě

Zadní sedadla 5KC Zadní sedadlo/opěradlo, dělené, sklopné

Vložky 5MH Dekorační vložky, karbon

Vn j í zp tné zrcátko vpravo 5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní

Vn j í zp tné zrcátko vlevo 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní

Slune ní clony 5XH Sluneční clona se zrcátkem, osvětlená

Opěrky hlavy 5ZF Opěrky hlavy vpředu

Hasicí přístroj 6A0 bez pristroje hasiciho

Loketní op ra 6E7 Střední loketní opěrka vpředu

Dily se zvlastni povrchovou upravou 6FM Dily se zvlastni povrchovou upravou

Asistent pro vedení v jízdním 
pruhu/pro  jízdu v zácpě

6I6 Asistent pro vedení v jízdním pruhu  plus Emergency Assist a 
asistent pro  jízdu v zácpě

Asistent p ední 6K4 Čelní asistent včetně systému nouzového  brzdění pro 
automatické udržování  rychlosti high

Popruhy pružné/síť/taška na zavazadla 6M0 Bez pružných popruhů na zavazadla/síť/  tašku

Lapace necistot 6N0 bez lapacu necistot

Stropní výplň 6NA Stropní výplň nedělená

Hlavice/madlo řadící páky 6Q2 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže

Kryt podlahy zavazadlového prostoru 6SC Kryt podlahy zavazadlového prostoru, jehlová plsť

Vnitřní osvětlení v prostoru nohou 6T2 Vnitřní osvětlení v prostoru nohou  vpředu a vzadu

Ovládání vn j ích zp tných zrcátek 6XT Vnější zpětná zrcátka s pamětí, s aut.  zatmavováním, elektr. 
sklopná/  nastavitelná, separátně vyhřívaná

Systémy na ochranu proti odcizení 7AA Elektronický imobilizér

Zásuvka v kufru 7B3 12 V zásuvka(y)

3 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Systém akumulátoru tepl/přídavné 
topení

7E0 Bez tepelného akumulátoru/přídavného  topení

Kontrola tlaku v pneumatikách 7K3 Kontrola tlaku v pneumatikách, kmitočet  433 MHz horní

Start/Stop-zarizeni/rekuperace 7L6 Systém Start/Stop s rekuperací

Nástupní li ty 7M4 Listy prahove ve vyrezech dveri

Odkládací plocha 7N1 Odkládací schránka v obložení stropu

Lumbar support in backrests 7P1 Opěrka bederní, elektricky nastavitelná, v opěrkách  předních 
sedadel

Naviga ní p ístroj 7UG Navigační přístroj High

Roz í ený bezpe nostní systém 7W0 bez rozsireneho bezpecnostniho systemu

Pomocné parkovací zařízení 7X5 Parkovací asistent

Asistent pro změnu jízdního pruhu/  
vedení v jízdním pruhu

7Y1 Asistent při změně jízdního pruhu

Rádia 8AR Volitelný infotainment systém (MIB3)

Druhá baterie/montáž baterie 8FA Bez 2. baterie

Asistenční systémy pro osvětlení 8G4 Matrix-Beam

Alternátory 8GV Trojfázový generátor 180 A

Hlavní sv tlomety 8IU Hlavní světlomety LED s variabilním  rozložením světla

Spínání jízdního osv tlení 8K3 Světlo pro denní svícení s automatickým  zapnutím světel a 
funkcí Coming Home a  Leaving Home

Intervalový spínač stěračů/světlo/  
dešťový senzor

8N6 Stupňový interval stírání stěračů  se snímačem světla/dešťě

Regulace sklonu světlometů 8Q5 Regulace sklonu světlometů autom./dyn.  se světlem pro jízdu 
do zatáčky (AFS 1)

Klíček pro systém zamykání 8QG Klíček pro systém zamykání

Čtecí lampička 8S6 2 čtecí lampičky vpředu

Za ízení pro udr ování rychlosti 8T8 Automatické udržování vzdálenosti  (s funkcí follow to stop) a 
omezovačem  rychlosti

Koncové světlo do mlhy 8TB Koncové světlo do mlhy

Zadní skupinové světlo 8VQ Zadní skupinové světlo LED, funkce  světel animované, speciální 
design

Ukazatel stavu kapaliny ostřikovače 8W1 Ukazatel stavu kapaliny v ostřikovači

Mlhový sv tlomet/dodate ný sv tlomet 8WP Světla pro jakékoli počasí, odbočovací  a dálniční světla

Ostřikovače světlometů 8X0 Bez ostřikovače světlometů

Houkačky 8Y1 Dvoutónová siréna

Chlazeni motoru 8Z5 Není horká země

Antény 8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity

topeni-klimatizace 9AK Climatronic s regulací stlačeného  vzduchu, bez freonů

Osvětlení zavazadlového prostoru 9E4 osvětlení zavazadlového prostoru

Ukazatel poruch funkcí 9HA Bez dodat. ukazatele poruch funkce

Telefon/telematika 9IJ Komfortní telefonování s LTE a  bezdrátovým nabíjením

Kuřácké/nekuřácké provedení 9JA provedeni nekuracke

pridavne topeni 9M0 Bez přídavného/nezávislého topení

Kontrola bezpečnostních pásů 9P5 Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu,  optická a akustická, el. 
kontakt

Multifunkční displej/palubní počítač 9S0 Multifunkční display/palubní počítač  Volně programovatelný 
palubní počítač  "FPK" Entry

Vyh ívané trysky ost ikova e 9T1 Trysky ostřikovače okna vyhřívané,  vpředu

P ídavná výstra ná sv tla 9TC Přídavné odrazky (oblast dveří)

Reproduktory 9VS Sound paket "branded"

4 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

"Multimédia" Přípojka pro video/DVD/ 
 notebook

9WJ Wired & Wireless App-Connect

Napájecí napětí 9Z3 Proudový měnič 230 V a zásuvka pro  Evropu

Úrovně výbavy A8G Sportovní komfortní výbava

Levostranný/pravostranný provoz AV1 Pravostranný provoz

Země typových zkoušek/země se  
zvláštními požadavky

B03 Země typové zkoušky Česko

Specifické díly pro země z důvodu  
předpisů

B1M Sada konstrukčních dílů, Česká republika

Dodatky obecného homologačního 
osvědčení

C28 Dodatek k homologačnímu osvědčení

Specifikace motorů DQ4 4válcový zážehový motor 2,0 l/180 kW  TFSI, homogenní, 
základní motor je:  T2H/T2G/TX5/TX6/T0I/T3Q/TX9/T3J/T8Y

Akční provedení E0A Žádné akční provedení

Funkce ECO pro jízdní profily a  Drive 
select

EF1 Funkce ECO

Online slu by EL5 Online služba, s jednotkou pro online  konektivitu, s kódování, 
hlavní  jednotky, bez propojení s imobilizérem

Detekce únavy EM1 Detekce únavy

Regionální kódy pro rádio ER1 Kód regionu "ECE" pro rádio

Specifikace vozu F0A Žádné speciální vozidlo, standardní  verze

Řízení série/předsérie FA0 Zpracování série

Lakování FB0 standardni lakovani

Varianty FM3 Varianta

Tlumení podvozku p ední G08 Tlumení vpředu

Specifikace převodovek G1D 7stupňová automatická převodovka pro  pohon všech kol

Vnější akustická opatření GM3 Vnější akustika (provedení 2)

Pneumatika H1T Pneumatiky 255/40 R20 101V  (polymerová ochranná vrstva)

Dr ák IA0 Bez držáku

Pohotovostní hmotnost IG1 Pohotovostní hmotnost 1

Hmotnosti zadní nápravy IN1 Závaží na zadní nápravě provedení 1

Baterie J0V Baterie 420 A (70 Ah)

Typ karoserie K8G Hatchback

Kamerový systém/senzorika okolí KA6 S předním a zadním systémem pro kameru pro couvání a  
dvěma postranními kamery

Chladicí prostředek KK3 Chladivo R1234yf

Head-Up displej KS0 Bez head-up displeje

Hmotnostní t ídy pro p ední nápravu L05 Rozsah pružiny 05  pouze řízení zástavby, žádná prognóza  
potřeby

Umíst ní  ízení L0L Levostranné řízení

Potahy sedadel N6L Potahy sedadel kůže

Adaptér (k ta nému za ízení) ND0 Bez adaptéru

Kapacita baterie/alternátoru NY0 Standardní kapacita baterie/alternátoru

Funkce volání NZ2 Pan European eCall

PJR Kola z lehké slitiny "IGNITE" 8,5Jx20"  broušená anthracit včetně 
kontroly  tlakuv pneumatikách

PXG Family Paket

Přední sedadla Q4H Sportovní komfortní sedadla vpředu

Prodloužení intervalu údržby QG1 Prodloužení intervalu údržby

Hlasové ovládání/řízení QH1 Hlasové ovládání

5 / 6

https://www.partslink24.com/


Atribut Název

Indikátor prohlídek vozidla QI6 Ukazatel servisních intervalů 30 000 km  nebo 2 roky (variabilní)

Chromový paket QJ0 Bez hliníkového/chromového paketu

Kamera/snímač vzdálenosti QK1 S multifunkční kamerou

Zásuvky pod předními sedadly QN0 Bez zásuvek pod předními sedadly

Osv tlovací paket (vnit ní osv tlení) QQ8 Ambientní světlo provedení 1

Kompas/ukazatel dopravního značení QR9 s rozpoznáním dopravních značek

TV příjem/digitální příjem rádia QV3 Digitální příjem rádia

Základní motor T3J 4vál. zážehový motor 2,0 l agr. 06Q.B  888evo4

P ístroje na p ístrojové desce U5A Panel přístrojů, zobrazení v km/h

Elektrické rozhraní pro externí použití  
 

U9C Externí, USB typ C, datová(é)  zásuvka(-y) a nabíjecí zásuvka(-y)

Asistent pro rozjezd UG7 Asistent pro rozjezd/jízdu z kopce

Ruční parkovací brzda UH2 Ruční parkovací brzda

Zajištění zadního sedadla UK3 Odjištění zadního sedadla mechanické

Dodavatelé pneumatik V0A Pneumatiky bez stanovené značky  pneumatik

Pedálové ústrojí VF1 pedal

Ochrana chodc VL3 Rozšířená a prediktivní opatření na  ochranu chodců

Boční okna a zadní okno VW5 Boční okna a zadní okno

WCN Challenge

YA1 Mobilita PLUS

YOZ Remote Access + Infotainment Online 3  roky

6 / 6

https://www.partslink24.com/

